tenentur in personam propter illorum sui corporum sui cuiusque necesse tota
 licet et plenarie transmittit transmittit transmittit quod possit transse
 transmittit et incorporat generalibus In quibus quibus in corpore in bono diu
 ma eadē omnia et in corpore generalibus In quibus quibus in corpore in bono diu
 curare et defecio supradictis Endus Johannes Tomastowski Regis memo
 raris Endus Illustro corporum sui et cuiusque necesse tota
 de admittit realiter In quibus et in corpore generalibus In quibus quibus in corpore in bono diu
 intendit quemcumque competenter lites duas die quibusque voluerit officii
 se accipiendi Per presentem Endus Illustro et in corpore generalibus In quibus quibus in corpore in bono diu
 cuiusque necesse tota In quibus quibus in corpore in bono diu
 nunc quibusque necesse tota In quibus quibus in corpore in bono diu
 beati et possit eadē In quibus quibus in corpore in bono diu
 giorum beneficiorum libere et effectualiter concedendi in quibus quibus in corpore in bono diu
 Litis in se complectentur quibusque necesse tota In quibus quibus in corpore in bono diu

213

Feria Quarta post Festum Sancti Bartho
 lomei Apli prima Anno Domini
 millmo. Sexcento. Quinquagesimo. Octavo.

28^{viii}

**Sobickurskie Conges. et Klemens. unte
 se Intercam Roborant**

Comparant personaliter coram officio et alio quibusque necesse tota
 Ludov. Henr. Endus Johannes de Sobickurskie Sobickurski et Ludov.
 de de wogachow Conges. Coram ab una et Andrus Clemens duo
 non nominum de heditate heditatis ab altera partibus sui mem
 ritus et corporibus curas in terris heditatis unte Sobickurski
 et quibusque necesse tota et competenter reddendo Proventu ab heditat
 in heditatibus et alio quibusque necesse tota et alio quibusque necesse tota
 cum heditatibus et bonis suis in heditatibus unte Sobickurski et alio quibusque necesse tota
 possit atque in quibusque necesse tota libere publice in quibusque necesse tota Regni
 veniat et quibusque necesse tota heditatis heditatis in quibusque necesse tota
 in quibusque necesse tota Endus Sobickurskie Conges. cum eundem manu sui in heditat
 loris Conges. heditatis heditatis et heditatis ad heditatis heditatis heditatis
 tibi unte et unte una pars alteri ac potestis unte heditatis heditatis

in heditatis

900
Faci sua presentia personali Reuerentia ad spm in omnia mediantem
Sabbatho pridie Festi Scti Agidij Ab-
batis Anno Dni Milimo Sexcento.

31/viii Quinquagesimo Octavo.

2
Cerminski Cerminskigo Quictac.
Statuet & Tenebitur. Una cum Oblata
Reori. Rerum Infrascriptarum